
ProBowling Open 2021 / Strana 1 

 
 

 

Informace 

Organizátor ProBowling Hustopeče, z.s. 

Bowlingové centrum Bowling Brno 

Město konání Brno 

Stát Česká republika 

Začátek turnaje 9. Srpen 2021 

Konec turnaje 14. Srpen 2021 

 

Vymezení turnaje 

Kategorie Otevřená 

Soutěž Smíšení jednotlivci 

Ženy, junioři nar.2003 a 
později, senioři nar. 1961 a 
dříve 

Handicap 8 kuželek na hru, HDC se nesčítají, pouze 1 hdc 

Speciální kategorie Junior 15 Narození 2006+ 

Senioři 1971- Narozeni 1971 a dříve 

Max výkon po odečtení hdc 292 

 
Kontakt na organizátora 

Kontaktní osoba Ivan Burian 

Telefon +420 602 709 496 

Email burian@hpmtec.cz 

Registrace na www.bowlingtournament.eu 

 

Kontakt na hernu 

Adresa 
Bowling Brno, Líšeňská 4515/80, 636 00 Brno-Líšeň 
Czech Republic 

Telefon +420 530 351 500 

Email info@bowlingbrno.cz 

Web www.bowlingbrno.cz 

 
Specifikace herny 

Počet drah 20 

Rozběhy SPL II Integra 

Povrchy SPL II Integra 

Pin deck AMF 

Stavěče Xli Edge 

Kuželky AMFLite II 

Skoring AMF Qubica 

 
Specifikace mazání 

Mazačka Kegel Flex 



ProBowling Open 2021 / Strana 2 

 
 

 

Olej Kegel Fire, Kegel Ice 

Čistič Kegel Defense-C 

Mazací model připraven hernou 

Mazání provedeno hernou 

 
Výhry v CZK 

Umístění  

1. místo 10.000 

2. místo 7.000 

3. místo 5.000 

4. místo 4.000 

5.-6. místo 3.000 

7.-8. místo 2.000 

9.-10. místo 1.000 

1. místo senioři 1971 a dříve 2.500 

2. místo senioři 1971 a dříve 2.000 

3. místo senioři 1971 a dříve 1.500 

1. místo ženy 2.500 

2. místo ženy 2.000 

3. místo ženy 1.500 

Celkem 50.000 

  
Speciální výhry pro finalisty 
kategorie Junior 15  Budou oznámeny dodatečně 

 

Formát turnaje 
 
Kvalifikace 
Rundy, 6 her  
Opakované rundy, 6 her  
 
Desperado  
1 hra 
 
Turbo 
Speciální pořadí Turbo je určeno pro hráče, kteří uhradí speciální Turbo poplatek. 
Do pořadí Turbo se započítává všech 6 her z rundy.  
Hráči, kteří se do finále nekvalifikují z běžného pořadí, a v pořadí Turbo se umístí na prvních 
2 místech (vč. handicapu), postupují do finale. 
 
Do 1. kola finále se kvalifikuje 20 hráčů 
A. 1.-16. místo z běžného pořadí 
B. 1.-2. místo z Turba 
C. 1.-2. místo z Desperada 
 
Hráči se kvalifikují v pořadí A - B - C. 
 



ProBowling Open 2021 / Strana 3 

 
 

 

Finále – 1. kolo 
20 hráčů odehraje 3 hry od 0. 
Nejlepších 10 postupuje do 2. kola finále. Po každé hře se mění dráhy.  
 
Finále – 2. kolo 
10 hráčů odehraje 2 hry se skóre z 1. finálového kola. 
Nejlepší 4 postupují do 3. kola finále. Po každé hře se mění dráhy. 
 
Finále – 3. kolo 
4 hráči odehrají 3 hry od 0. 
Po každé hře vypadává hráč s nejnižším skóre. Dráhy se nemění. 
 
Do finale junior se kvalifikují 4 chlapci a 4 dívky z pořadí Junior 15 
A. 1.-4. místo z pořadí Junior 15 
Do finále juniorů se není možné kvalifikovat z Turba ani Desperada. 
 
Finále Junior 15 - chlapci 
4 nejlepší hráči z juniorských chlapců odehrají 3 hry od 0. 
Po každé hře vypadává hráč s nejnižším skóre. Dráhy se nemění.  
 
Finále Junior 15 - dívky 
4 nejlepší hráčky z juniorských dívek odehrají 3 hry od 0. 
Po každé hře vypadává hráč s nejnižším skóre. Dráhy se nemění. 
 

 

Pravidla při remíze 
Kvalifikace 
Nejvyšší hra po odečtení handicapu, poté nejvyšší hra, poté 2. nejvyšší hra atd. 
 
Turbo 
Nejvyšší hra po odečtení handicapu, poté 2. nejvyšší hra atd. 
 
Desperado 
Nejvyšší hra po odečtení handicapu, poté 9. a 10. frame 
 
Finále – 1. – 2. kolo 
Nejvyšší hra po odečtení handicapu, poté nejvyšší hra, poté 2. nejvyšší hra atd. 
 
Finále – 3. kolo 
Nejvyšší hra po odečtení handicapu, poté 9. a 10. frame 

 

Přiřazení a posun drah 

Dráhu přiřazuje Organizátor 

Počet hráčů na páru drah Max. 5 
Frekvence posunu při 
kvalifikačních rundách 

Po 2 hrách 

Způsob posunu 
Hráči na levé dráze se posouvají doleva 
Hráči na pravé dráze se posouvají doprava 

Přesun o Max. 6 drah v závislosti na obsazenosti rundy 

 
Pravidla registrace 

Omezení registrace před 
turnajem 

Před začátkem turnaje se každý hráč může registrovat max. 
do 4 rund a v pátek 13. srpna max. do 2 rund. 
Registrace budou potvrzeny 2 týdny před začátkem turnaje. 



ProBowling Open 2021 / Strana 4 

 
 

 

Omezení registrací během 
turnaje 

Žádné 

Celkový počet registrací Neomezený 

Rušení registrací Možné 

Deadline registrací 30 minut před začátkem rundy 
 

Runda Den Datum Čas Počet 
míst 

Startovné 
v CZK 

Startovné v 
CZK pro kat. 

Junior 15 

Runda 01 Pondělí 9.08.2021 19.00 40 700 500 

Runda 02 
Středa 11.08.2021 

15.30 40 700 500 

Runda 03 19.00 40 700 500 

Runda 04 
Čtvrtek 12.08.2021 

15.30 40 700 500 

Runda 05 19.00 50 700 500 

Runda 06 

Pátek 13.08.2020 

13.00 40 800 800 

Runda 07 16.30 40 800 800 

Runda 08 20.00 50 800 800 

Runda 09 
Sobota 14.08.2021 

09.00 40 1000 1000 

Desperado 12.00 20 250 250 

Turbo     200 200 

 

Plán finálových kol 
Sobota 14. srpen 2021 
13.00: Finále – 1. kolo 
13.00: Finále Junior 15 - chlapci 
13.00: Finále Junior 15 - dívky 
14.30: Finále – 2. kolo 
15.30: Finále – 3. kolo 
16.30: Vyhlášení výsledků a předání cen  

 


